Администрация муниципального

                                образования сельское поселение

                                              «Деревня Куркино»

                                               Юхновского района

                                               Калужской области

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  12.10.2021 года                                                                                               № 50
Об отмене постановление администрации
МО СП «Деревня Куркино» от 14.03.2017 № 8

«О проведении контрольно-геодезической схемы

 и передачи исполнительной документации в

уполномоченный орган государственной власти

или местного самоуправления»

В соответствии  с Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.04.2014 № 403, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», части 4 статьи 81 Бюджетного кодекса РФ,  администрация МО сельское поселение «Деревня Куркино»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации МО СП «Деревня Куркино» от

14.03.2017 № 8 «О проведении контрольно-геодезической схемы и передачи исполнительной документации в уполномоченный орган государственной власти

или местного самоуправления».

 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.

Глава администрации

МО сельское    поселение

«Деревня Куркино»                                                                                О.А.Смирнова